

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 002/2025



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA- DISPENSA Nº 002/2025

A Câmara Municipal de Simões Filho- BA, através do Agente de Contratação, o Sr. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo, nomeado pela Portaria nº 320/2025, torna público para os interessados o resultado da Contratação Direta- Dispensa nº 002/2025, cujo objeto é a prestação de serviços de chaveiro e confecção de carimbos, com o fornecimento de toda mão de obra e insumos utilizados para atender às necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho- BA.

Foram analisadas as documentações das empresas interessadas. Em conformidade as empresas a seguir relacionadas, em ordem de menor preço global de propostas 1) **MBG CHAVEIRO E SERVIÇOS LTDA ME**, CNPJ Nº 07.900.694/0001-62, com proposta de preços no valor global de R\$ 31.095,00 (trinta e um mil e noventa e cinco reais), 2) **CHAVE K COMERCIAL DE CHAVES E FERRAGENS LTDA**, CNPJ Nº 05.257.219/0001-94, com proposta de preços no valor global de R\$ 33.490,00 (trinta e três mil, quatrocentos e noventa reais) e 3) **FABRICIO JESUS DA SILVA**, CNPJ Nº 32.298.818/0001-29, com proposta no valor global de R\$ 33.495,00 (trinta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

Sagrou-se vencedora a empresa **MBG CHAVEIRO E SERVIÇOS LTDA ME**, CNPJ nº **07.900.694/0001-62**, com o valor global de R\$ 31.095,00 (trinta e um mil e noventa e cinco reais), por ser o menor valor global e atender a todas as exigências do Aviso de Contratação, conforme proposta detalhada abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT PREVISTA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONFEÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE - TETRA.	100 und	R\$40,00	R\$4.000,00
2	CONFEÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE - YALE.	100 und	R\$12,00	R\$1.200,00
3	DESINSTALAÇÃO E FORNECIMENTO COM A INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE FECHADURA TETRA NOVA, PARA PORTA.	20 und	R\$400,00	R\$8.000,00
4	DESINSTALAÇÃO E FORNECIMENTO COM A INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE FECHADURA YALE NOVA, PARA PORTA.	20 und	R\$370,00	R\$7.400,00
5	FORNECIMENTO DE CADEADO NOVO MODELO CR45.	10 und	R\$70,00	R\$700,00

1



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS

6	FORNECIMENTO DE CADEADO NOVO COM PORTA CADEADO MODELO CR20.	10 und	R\$90,00	R\$900,00
7	SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA TIPO TETRA.	15 und	R\$135,00	R\$2.025,00
8	SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA TIPO YALE.	15 und	R\$100,00	R\$1.500,00
9	SERVIÇO DE RETIRADA DE CHAVE DE FECHADURA (PORTA).	20 und	R\$40,00	R\$800,00
10	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 14 X 38mm, COM TRÊS LINHAS.	20 und	R\$60,00	R\$1.200,00
11	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 18 X 47mm, COM TRÊS LINHAS.	10 und	R\$80,00	R\$800,00
12	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 23 X 59mm, COM TRÊS LINHAS.	10 und	R\$110,00	R\$1.100,00
13	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 37 X 76mm, COM CINCO LINHAS.	5 und	R\$170,00	R\$850,00
14	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 40 X 60mm, COM CINCO LINHAS.	2 und	R\$160,00	R\$320,00
15	CARIMBO DE ASSINATURA TIPO CAIXA, AUTOTINTADO COR PRETA, MODELO 40 X 40mm.	2 und	R\$150,00	R\$300,00
TOTAL				R\$ 31.095,00

Valor global de R\$ 31.095,00 (trinta e um mil e noventa e cinco reais).

Simões Filho- BA, 18 de fevereiro de 2025.


Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Agente de Contratação
Portaria nº 320/2025